
Nyhedsbrev Januar 2023. 

Kære alle. 

Først vil vi sige rigtigt godt nytår til alle og vi glæder os til at se hvad det nye år bringer. 

Sidst i 2022 fik vi lavet endnu en trivselsundersøgelse blandt børn og forældre, og vi er igen glade 
for alle de svar vi har fået. Vi kan også fortælle, at vi ligger rigtigt godt i målingen når man ser på 
hele København. Men derfor kan vi ikke bare sætte os tilbage og sige vi har et fantastisk sted for 
det kræver hele tiden nye tiltag og ændringer for, at børnene syntes det er interessant at komme 
her. 

Der er lige et punkt, som vi gerne lige vil vende her i brevet. Der er en del forældre, som ikke ved 
hvad der sker i klubben. Der er forældre, som ikke ved vi har overnatninger/koloni eller bare 
almindelige arrangementer ud over vores dagligdag. Vi sender alt ud på AULA til begge forældre, vi 
har vores forældre facebook side ”BBUs forældre” og så har vi en hjemmeside der hedder 
www.fcib.dk. Vi sender alle informationer ud der, så alle burde se vores informationer.  

Vi er nu i fuld gang med at få revet vores klatrevæg ned, da vi efter 3 års venten endelig har fået 
byggetilladelsen godkendt på et helt nyt. Det skulle gerne stå klart i maj måned, men lad os nu se 
om det lykkedes. Det nye tårn bliver samme højde, men bliver lavet i materiale, som næsten ikke 
skal vedligeholdes, så vi glæder os. 

Vi skal desværre af med vores hest Chanel, den har ikke fundet sig godt til rette her, og vi er derfor 
på udkig efter en anden hest. 

Så håber vi også snart at kommunen speeder lidt op med hensyn til, at vi kan få revet vores gamle 
naturfritidshjem ned og få tilladelse til at bygge noget nyt, så vi kan få lidt mere inde plads til alle 
vores medlemmer. Men området det står på er fredet, så alt tager længere tid. 

På personalesiden må vi desværre sige farvel til Magnus, som er i sporten hos os. Magnus er 
uddannet skuespiller og er blevet tilbudt et job på Det Kongelige Teater. Janni, som en del af jer 
ikke kender, er stadig på barsel og kommer først tilbage efter sommerferien. 

Vi vedhæfter på dette nyhedsbrev en kalender over arrangementer oa., som allerede er dato 
fastlagt, men der vil hele tiden komme nye ting, så husk at holde øje med info fra os. Børnene ser 
og hører også om alle arrangementerne fra enten os eller alle vores opslag i klubben. 

I forbindelse med temaaften vedr. ungeliv på udskolingen d. 12/1, vil vi gerne åbne op for at 7. 
klasserne kan være i klubben til kl. 22 fredag aften i stedet for kun til kl. 20. Man skal dog være obs 
på, at det ikke er alle aktiviteter der er åbne. Første gang er fredag d. 20/1-23. 

Hvis nogle har brug for det så står vi altid til rådighed til en snak om enten jeres barns trivsel eller 
det som vi laver i klubben. 

Med venlig hilsen Personalet. 


